San Isidro - Reuniéon 49 - 06/06/2001

Serrana 1991 PERFECT BLISS
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Pista: Arena (Codo Nuevo) | Estado: Humeda | Categoria: Condicional Criador: $4,500

PREMIOS

1° 2° 3°
$4,500 $1,080 $540

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 1 PERFECT BLISS H ZD 4 422 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 CHIRINO CARLOS ALBERTO POCHO (TUC) 5 CPOS 3.95
2 4 BINTIJUA H A 4 402 PEREZ WALTER DANIEL 54.0 RODRIGUEZ HECTOR SANDRO MOROVE (LP) ¥ CPO 5 CPOS 18.35
3 11 FINEZA H Z 4 407 SENA GUILLERMO ENRIQUE 57.0 JUAREZ RAMON M. LOS TRES CHIFLADOS (SFE) 3 CPOS 5% CPOS 9.00
4 9 JOY BIRTHDAY H A 4 396 ALZAMENDI ROBERTO NAHUEL 57.0 VAZON HECTOR GOLFITO 5 CPOS 8% CPOS 13.50
5 5 OFE DE ORO H ZD 4 419 CARABAJAL LUCRECIA MARIANA 55.0 RANERI CARLOS MARCELO TREMEN-DOS (LP) 3 CPOS 13% CPS 5.05
6 12 BAHIENSE H Z 4 470 DAVILA OSVALDO DANIEL 57.0 BEDOYA LUIS SANTIAGO EL OMBUCITO (SI) 4 CPOS 16% CPS 2.85
7 7 MARIA ALMA H ZD 4 395 QUINTANA DAVID E. 53.0 ROMALDE ENRIQUE R. MU-BU Y2 CZA 20% CPS 96.80
8 2 METROGIRL H Z 4 432 LUCERO CARLOS ANTONIO 57.0 UYEMAS JUAN C. EL TRASTORNO (LP) 11 CPOS 20% CPS 21.85
9 3 SHY BAILADORA H A 4 498 LEGUIZAMON PABLO D. 54.0 VIOLA JOSE CARLOS TRISTEZA 2% CPOS 31% CPS 99.99
10 13 NIGHT AND GLORY H Z 4 464 STOPPINILUIS TOBIAS 53.0 RAMOS JOSE EMILIO BABI (SFCO) 1% CPO  34% CPS 99.99
11 8 MISS ANAMA H A 4 465 BENITEZ ORTELLADO FRANCISCO P. 53.0 FRATTINI RAUL ARNALDO LUCILA (LP) 11 CPOS 35% CPS 99.99
12 6 BATERIA AGES H T 4 449 LONDAITZ MARIO CESAR 57.0 SOTO JUAN C. AUQUINCO 6 CPOS 46% CPS 56.95
13 10 NAYADE VELOSS H A 4 462 PINTOS CLAUDIO M. 57.0 GAGGERO JULIO CESAR PRIMARIUS (LP) 52% CPS 99.99
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